

Referat af skolekredsens generalforsamling

Onsdag den 2. september 2020.

16 fremmødte medlemmer.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.

Glenn Kjærstad blev valg som dirigent

2. Bestyrelsen aflægger beretning

Glenn Kjærstad fremlagde bestyrelsens beretning.

Bestyrelsens beretning 2019.

Glenn bød alle i Skolekredsen velkommen til årets noget forsinkede møde pga. Corona.

Sankt Annæ Skoles bestyrelse består af 6 medlemmer i alt

Skt. Annæ Stiftelse udpeger 2 medlemmer. Dette er pt. Sognepræst Wieslaw Podlach og Carsten Sole Pedersen.

Skolekredsen vælger 2 medlemmer. Dette er pt. Glenn Kjærstad og Monika Hartel. Monika har erstattet Meena Vijj, som i løbet af valgperioden blev udstationeret i Indien. Der har ikke været valgt en ny suppleant for perioden efter Monika er trådt ind.

Forældre kredsen vælger 2 medlemmer. Dette er Mette Green Kjølbye og Anders Lerche. Forældre kredsen har haft Martin Auker som suppleant i dette skoleår.

Skolen og bestyrelsens arbejde har i året været præget af Corona lige som resten af samfundet omkring os.

Bestyrelsen har sammen med skolens personale gennem længere tid over flere skoleår arbejdet med skolen og dens værdier, samt at sikre, at det vi siger, også er det vi gør. Hvilke traditioner, hvornår og hvorfor, og vi har set det som vigtigt, at såvel som elever, ansatte, om muligt forældre og bestyrelse har været med i processen. Meget af dette arbejde er blevet færdigt i løbet af skoleåret, og måske kørt lidt i skyggen af samfundssituationen. Det er en dynamisk proces som vi hele tiden skal have fingeren på pulsen og følge med i, så vi til enhver tid kan stå på mål for vores egne værdier.

De fysiske rammer på skolen er også noget vi arbejder løbende med. Nogle ting er mere i øjenfaldende og økonomisk tunge end andre. Som F.eks. skolens legeplads. Et projekt der som et

godt eksempel beskriver bestyrelsens måde at gribe tingene an på. Vi forsøger at tænke os grundigt om, og arbejder gerne i helhedsløsninger. Det er vores mål og opfattelse, at når vi tager et projekt som helhed, umiddelbart får mere for pengene, end når det tages i etaper. Vi er glade for den nye skolegård, og det er eleverne vist også.

Generelt vedligehold af skolen ligger os også på sinde, så vi ikke står med en pukkel af nedslidte ting, hvor man ikke har råd til at renovere, fordi vi ikke har vedligeholdt eller udskiftet i tide. Vandrør, varme, luftudskiftning ja det hele slides og indimellem kommer der oven i købet nye krav fra myndighederne.

Jeg selv har haft min første formandsperiode efter Kenneth Damkjer. Og det er klart, at ingen gør tingene ens, selvom jeg ikke synes der er revolutionerende forskelle. Personligt vil jeg påstå, at jeg selv er mere involveret i det politiske arbejde der foregår mellem skolen og Danske Privatskoler og Gymnasier. Mit katolske hjerte, og min opvækst i Den katolske kirke i Danmark, har også givet mig en kærlighed til FAKS (Foreningen af Katolske Skoler). Sankt Annæ Skole har et virkelig godt samarbejde, og har meget gavn af foreningens virke. Søren Blinkenberg er desuden "nyt" medlem af bestyrelsen i FAKS.

Søren Blinkenberg supplerede med følgende:

Skolens ledelse, Peter Bøgvad Nielsen (SFO-leder og afdelingsleder 0.kl.-3.kl.), Henrik Korinth Jeppesen (Viceskoleleder og afdelingsleder 6.kl.-9.kl.) og Søren Blinkenberg (skoleleder og afdelingsleder 4.kl-5.kl.) har et rigtig godt og konstruktivt samarbejde med skolens bestyrelse.

Skolens personale, forældre og elever er rigtig glade for de renoverede skolegårde og de nye flotte klasseværelsesdøre med skolens værdier på.

Det har været et mærkeligt skoleår, da Coronaen ramte. Vi har startet dette skoleår så almindeligt som overhovedet muligt.

Der er i dette skoleår arrangeret en personaletur til Krakow i Kr. Himmelfartsferien. Denne tur glæder alle sig til.

3. Det reviderede regnskab fremlægges

Glenn Kjærstad fremlagde skolens regnskab
Årets resultat er et overskud på 840.000 kr.

4. Valg af bestyrelsesmedlem

Monika Hartel blev genvalgt til skolens bestyrelse uden modkandidater.
Der blev ikke valgt en suppleant i år, der var ingen kandidater opstillet.

5. Fastsættelse af kontingent

Årligt kontingent stadig 100 kr.

6. Indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag.

7. Eventuelt

En debat om hvilke muligheder vi har, for at få nye medlemmer ind i skolekredsen.


Dirigent: Glenn Kjærstad


Referent: Søren Blinkenberg